VI. QUOD IN ECCLESIA PECCATUM POPULI INULTUM SOLEAT PRETERIRI. 

Pervideat ergo dilectio vestra hactenus talia transisse, et advertite quod utique ut dicitis necessitas imperavit, in pace iam ecclesias constitutas non praesumere. Sed ut s•pe accidit quotiens a populis aut a turba peccatur, quia in omnes propter multitudinem non potest vindicari, inultum soleat transire. Priora ergo dimittenda dico dei iuditio, ||fol. 153vb|| et de reliquo maxima sollicitudine precavendum.

 VII. QUOD SUBREPTUM FUERIT APOSTOLIC• SEDI, ET SUAM IN MELIUS SENTENTIAM COMMUTARIT QUANDO DAMNATIONEM FOTINI RESCIDIT. 

Veniam nunc ad maximum quasi ad quoddam thema Fotinum et quod mihi anxium est ac difficillimum, maiorum revolvam sententias. Fuerat de illo quoquo pacto ut etiam ipsi commeministis, aliquid utique gravius constitutum. Verum quoniam id per rumorem falsum ut asseritis subreptum huic sedi, et elicitum per insidias demonstratis, quia res ad salutem rediit, veniam nos hanc in tantum vobis annitentibus post condempnationem more apostoli subrogamus, tantisque vestris assertionibus vobisque bonis tam caris non dare consensum, omnibus duris rebus durius arbitramur. Pro vestra ergo approbatione fratres karissimi et sententia ac postulatione episcopum Photinum habetote. Licitum est ita constituere ut depraecamini, et nostram in melius conversam sententiam labore vel testimonio [v]  vestro conpotem votis suscipite atque Eustatium a me s•pissime comprobatum, nolite expectare ut diaconii gratia spolietur. Sollicitos enim vos pro salute libenter audio, contra caput etiam si faciendum est non libenter admitto. Cui manum porrigitis, vobiscum porrigo, cui porrigo, mecum porrigite. Haec enim ad Chorinthios [w]  apostolica est declarata benignitas, ut in uno spiritu ductam sententiam boni semper indifferenter sequantur. Nam fateor haec me primum res bene habet erga Eustachium diaconum, quod nec contra fidem quicquam locutus sit, nec loquentem admiserit, nec ad mortem crimen aliquod commississe, vel iactatum umquam vel fictum recognoverim. Et qui in his salvus est, si quo pacto conversationes amabiles non habet, habendus est ut minus pro tempore dilectus, non ut inimicus aestimatus diabolo in perpetuo mancipandus. Cognosco illum inter illas simultates ac turbines contra multorum studia non dico qualia, diversa sensisse. Et cum hinc res calamitatesque ips• emendat• sint, adhuc Dizoniani et Siriaci subdiaconorum non potuisse apud vos emendationem reviviscere. Compescite qu•so ab illo predictisque quorumcumque videtis animos ac non iustas aemulationes, ut ipse apud nos ||fol. 154ra|| integer apud vos cum suis reparatus mereatur pacem non fictam pervidens caritatem. Omnibus igitur vobis ac sigillatim [x]  occurrat caritas et vinculis qu• nullis modis a Christo solvuntur, vobiscum pariter in perpetuum conexa l•tetur in domino.
7.62 Eiusdem Innocentii papae ad universos episcopos in Tolosa